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Uus GPPH SMART keevituslaudade tootesari on ökonoomne alternatiiv, mis ühendab 

funktsionaalsuse ja atraktiivse hinna. Loodud kasutajatele, kes vajavad hädavajalikke 

keevitusseadmeid, kuid ei vaja professionaalsete seadmete täiustatud funktsioone. 

Ideaalne neile, kes hindavad töökindlust ja taskukohasust.

GPPH SMART keevituslaudad on ökonoomne rida 

keevituslauad, mis on saadaval kahes seerias:

■ 15 mm paksuste ülaosadega (SMART 15)

■ 12 mm paksuste ülaosadega (SMART 12)

Kõik tabelid on saadaval jalgadega 

või ratastel.

JALG RATAS

Sõltuvalt teie eelistustest saate valida GPPH SMART 15  või GPPH SMART 12  keevituslauad 

Φ16mm või Φ28mm augusüsteemiga 100x100 ruudustikus.

100 x 100

Ø16
SÜSTEEM

100 x 100

Ø28
SÜSTEEM

SAADAOLEVA KEEVITUSLAUDAD MÕÕTMED  
GPPH SMART 15 JA GPPH SMART 12

*Laud 3000x1480 mm koosneb kahest ühendatud lauast mõõtmetega 1500x1480 mm.

1500x1480 1500x1000  2000x1000  2400x1200  3000x1480*
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JALAGA LAUDADE HINNAKIRI 
augusüsteemiga ⌀16mm ja ⌀28mm 100x100 ruudustikus

Tööpinna 
mõõtmed

1500x1480 

1500x1000

 2000x1000 

 2400x1200 

 3000x1480*

Netohind 
GPPH SMART 15

Netohind 
GPPH SMART 12

RATASTEL JALGADEGA LAUDADE HINNAKIRI
augusüsteemiga ⌀16mm ja ⌀28mm 100x100 ruudustikus

Tööpinna 
mõõtmed

1500x1480 

1500x1000

 2000x1000 

 2400x1200 

 3000x1480*

Netohind 
GPPH SMART 15

Netohind 
GPPH SMART 12
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*Laud 3000x1480 mm koosneb kahest ühendatud lauast mõõtmetega 1500x1480 mm.

2 170 EUR 

1 720 EUR 

1 840 EUR 

1 580 EUR 

3 680 EUR 

1 490 EUR

1 220 EUR

1 260 EUR

1 120 EUR 

2 520 EUR

2 340 EUR

1 890 EUR

2 010 EUR

1 750 EUR

4 020 EUR

1 660 EUR

1 390 EUR

1 430 EUR

1 290 EUR

2 860 EUR
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Majanduslike keevituslaudade 
seeria GPPH SMART 15

Traditsiooniliste keevituslaudade 
seeria GPPH PRO

Erinevused ökonoomsete GPPH SMART 15 ,  keevituslaudade vahel , 

ja traditsiooniliste, professionaalsete GPPH keevituslaudade vahel

*Eeldusel, et laud on õigesti tasandatud.

Majanduslike keevituslaudade 
seeria GPPH SMART 12

Traditsiooniliste keevituslaudade 
seeria GPPH PLUS

Erinevused ökonoomsete GPPH SMART 12 ,  keevituslaudade vahel , 

ja traditsiooniliste, professionaalsete GPPH keevituslaudade vahel

Tasapinnalisuse tolerants: ±0,3 mm kogu 
ülemise osa ulatuses*.

Aukude valmistamise tolerants: +0.05mm

Freesitud ja freesitud augud

Viilutatud augud alumisel küljel

Lauaplaadi freesitud servad

Jalaprofiil: 100x100x4 mm

Kandevõime: 700kg / bein  
(4 jalaga laua maksimaalne kandevõime: 2800kg)

3 rida külgseinte avasid

Tasapinnalisuse tolerants: ±0,5 mm kogu 
ülemise osa ulatuses*.

2 rida külgseinte avasid

Jalaprofiil: 60x60x4 mm

Kandevõime: max. 1800 kg

Mõõtmetega versioonide arv: 10 Mõõtmetega versioonide arv: 5

Külgseina läbipainde tolerants: ±0,3° Külgseina läbipainde tolerants: ±0,35° 

Saadaval olevad aukude võred: 
100x100mm, 50x50mm, diagonaal

Saadaval olevad aukude võred: 
100x100mm

Jalaprofiil: 80x80x4 mm

Kandevõime: 500kg / jalg 
(4 jalaga laua maksimaalne kandevõime: 2000kg)

Jalaprofiil: 60x60x4 mm

Kandevõime: max. 1200 kg

Tasapinnalisuse tolerants: ±0,3 mm kogu 
ülemise osa ulatuses*.

Aukude valmistamise tolerants: +0.05mm

Freesitud ja freesitud augud

Viilutatud augud alumisel küljel

Lauaplaadi freesitud servad

3 rida külgseinte avasid

Tasapinnalisuse tolerants: ±0,5 mm kogu 
ülemise osa ulatuses*.

2 rida külgseinte avasid

Mõõtmetega versioonide arv: 10 Mõõtmetega versioonide arv: 5

Külgseina läbipainde tolerants: ±0,3° Külgseina läbipainde tolerants: ±0,35° 

Saadaval olevad aukude võred: 
100x100mm, 50x50mm, diagonaal

Saadaval olevad aukude võred: 
100x100mm
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Säästlike GPPH SMART keevituslaudade ribide võrdlus traditsiooniliste 

professionaalsete GPPH keevituslaudadega

Ribed versioon professionaalne 
tabelite GPPH

Ribed versioon ökonoomses
tabelite GPPH SMART

Tabeli 
mõõde

1500x1480 

1500x1000

 2000x1000 

 2400x1200 

 3000x1480*

*Laud 3000x1480 mm koosneb kahest ühendatud lauast mõõtmetega 1500x1480 mm.
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JALGADE KINNITUSTE VÕRDLUS

professionaalsed tabelid GPPH tabelite ökonoomne versioon GPPH SMART

E r i n e v u s e d  ö k o n o o m s e t e  G P P H  S M A R T ,  k e e v i t u s l a u d a d e  v a h e l , 

ja traditsiooniliste, professionaalsete GPPH keevituslaudade vahel

Tabeli seeria 
GPPH

KÜLGSEINTE AVADE VÕRDLUS

professionaalsed 
tabelid GPPH

tabelite 
ökonoomne 

versioon GPPH 
SMART
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Tööriistad ökonoomsete GPPH SMART keevituslaudade jaoks

saadaval versioonidena 15mm ja 12mm paksuse pealispinnaga laudadele

TÖÖRIISTADE ARV IGAS KOMPLEKTIS

KOMPLEKT SMART NR 2KOMPLEKT SMART NR 1TÖÖRIISTA NIMI

10Kiirkinnituspolt

Kinnitussörm

Kinnitusklamber

Stopper 150

Stopper 225

Stopper 260

Ekstsentriline stopper

Täpsusnurgik (lame) 275x150

Kiirkinnituspoldi riiul S

Kiirkinnituspoldi riiul M

Pöleti hoidja

10

5

3

3

3

5

2

-

1

1

5

5

4

2

2

-

2

-

1

-

1

Kui vajate rohkem tööriistu, on meie standardvalikus 146, 96, 60 või 28 elemendist. 

Standardsed tööriistakomplektid sisaldavad lisaks ruumilisi tööriistu, rohkemat tüüpi 

klambreid, pikendusi, teisaldatavaid tööriistariiuleid või tööriistakärusid.

GPPH SMART  keevituslaudade tööri istakomplektid on mõeldud lamedate 

konstruktsioonidega keevituslaudade kasutamise alustamiseks. 

KOMPLEKTI HIND SMART NR 2KOMPLEKTI HIND SMART NR 1

15mm

12mm

15mm

12mm

2243Tööriistade koguarv komplektis

1 243 EUR 601 EUR

1 067 EUR 528 EUR
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